Администрация Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 февраля 2015г.

 № 8
«Об утверждении муниципального

задания».

        В соответствии  со статьями 69.2 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Пристенского района от 31.01.2011 года №47 «О порядке формирования муниципального задания муниципальному, казенному, иному некоммерческому учреждению Пристенского района Курской области и финансового обеспечения выполнения этого задания» и в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг  администрация Пристенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить прилагаемые муниципальные задания, учреждений, подведомственных  Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, согласно приложениям №1-2.

          2. Руководителям учреждений обеспечить:

- выполнение муниципального задания;

- предоставления отчетов  об исполнении  муниципального задания ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области                                         С.Е.Некипелов